
 

3F Vejle er Vejle kommunes stærkeste fællesskab og mest nærværende fagforening. 
3F Vejle vil med en klar profil vejlede, rådgive og servicere medlemmerne i overensstemmelse 

med samfundets og arbejdsmarkedets udvikling og til gavn for fællesskabet. 

 

  

Kære medlem af 3F Vejle 

Jeg vil her komme med 3F Vejles anbefaling til afstemningen af dette 

års overenskomst resultat indenfor industriområdet. 

En enstemmig afdelingsbestyrelse i 3F Vejle anbefaler at stemme JA til 

de forlig, der er indgået indenfor industriområdet for de nye toårige 

aftaler. 

Eksempelvis stiger mindste betalingen med 4,50 kroner hvert år, 
bidraget til fritvalgskontoen stiger fra syv til ni procent over de to år, 

arbejdsgiverne kommer til at betale ti procent til pensionen i stedet for 
de otte som i dag, og derved får man automatisk to procent mere 

udbetalt. Ligesom tillidsrepræsentanterne får stærkere værktøjer med 
bedre muligheder for at hente gode resultater hjem ved de lokale 

lønforhandlinger. 

Gruppebestyrelsen i Industri-, Lager og Transportgruppe anbefaler at 
stemme JA til de indgåede forlig, hvor tillidsrepræsentanternes får 

bedre muligheder og flere rettigheder for at organisere - og styrker 
dermed den danske model m.m. Der kommer mere forældreorlov med 

løn og ret til at udpege en uddannelsesrepræsentant på arbejdspladsen, 

der skal bistå tillidsrepræsentantens arbejde med uddannelse. 

Vigtigt at stemme: 

Det er vigtigt, at du som medlem bruger din demokratiske ret til at 

stemme om overenskomst resultatet! Uanset din personlige holdning til 
et ja eller nej, så vil jeg gerne opfordre dig til at afgive din stemme. Det 

er vigtigt for dig, for 3F og den danske model. 

Men en enstemmig afdelingsbestyrelse i 3F Vejle anbefaler medlemmer 

at stemme JA til overenskomstforligene indenfor industriområdet. 

Stem, bestem og vind et weekendophold: 

Alle faglige medlemmer af 3F Vejle som afgiver sin stemme er med i 

lodtrækning om et weekendophold. Der trækkes lod om et 
weekendophold pr. gruppe i 3F Vejle når afstemningen er afsluttet. 

Har du spørgsmål til de indgåede forlig, er du altid velkommen til at 
kontakte 3F Vejle. 

 

Med venlig hilsen 

Martin Jensen 

Formand for 3F Vejle 

https://www.facebook.com/3FVejle/

